
Numri 

rendor 

Redni 

broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik 

I lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

          Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna 

stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i vendimit  

Ishod rešenja Data e zgjidhjes Lloji I lëmisë

1 09.01.2013 14.04.2021 2019:179529 2019:179530 Vërtetim pronësie
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 07.02.2022 KONTESTIMORE

2 14.01.2013 02.12.2021 2019:179574 2019:179575
Pasurimi i pabazë , Rimbursim 

i dëmit

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

22.08.2022 KONTESTIMORE

3 02.07.2004 02.12.2021 2019:179825 2019:179826 Përmbushje e kontratës
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 30.08.2022 KONTESTIMORE

4 01.04.2004 14.04.2021 2019:179871 2019:179872 Përmbushje e kontratës

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 10.10.2022 KONTESTIMORE

5 01.02.2013 02.12.2021 2019:180309 2019:180310 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 29.07.2022 KONTESTIMORE

6 26.10.2009 02.12.2021 2019:180573 2019:180574
Lirimi i Pronës , Kthimi i 

borxhit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet

Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 16.08.2022 KONTESTIMORE

7 15.02.2013 14.04.2021 2019:181168 2019:181169 Regresimborxhi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 21.02.2022 KONTESTIMORE

8 19.01.2009 02.12.2021 2019:181253 2019:181254 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 19.04.2022 KONTESTIMORE

9 03.10.2011 08.08.2022 2019:181416 2019:181417 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 27.09.2022 KONTESTIMORE

10 12.10.2012 02.12.2021 2019:182390 2019:182391 Kompenzim dëmi

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i tërhequr 14.06.2022 KONTESTIMORE

11 17.07.2012 14.04.2021 2019:182682 2019:182683 Kompenzim dëmi

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Hudhje , Konsiderohet i 

tërhequr
10.01.2022 KONTESTIMORE

12 18.01.2010 02.12.2021 2019:184601 2019:184602 Kompenzim dëmi

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i tërhequr 11.05.2022 KONTESTIMORE

13 24.11.2016 02.12.2021 2019:184817 2019:184818 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 22.06.2022 KONTESTIMORE

14 12.10.2016 02.12.2021 2019:185190 2019:185191 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
20.05.2022 KONTESTIMORE

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Mitrovicë 

Gjyqtari/Sudija: Sladjan Ribač



15 22.11.2012 02.12.2021 2019:185948 2019:185949 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore

23.02.2022 KONTESTIMORE

16 27.03.2006 14.04.2021 2019:186190 2019:186191 Kthimi i borxhit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Tërheqje e 

padisë , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 22.06.2022 KONTESTIMORE

17 10.03.2006 02.12.2021 2019:186212 2019:186213 Kthimi i borxhit

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 27.10.2022 KONTESTIMORE

18 14.10.2010 02.12.2021 2019:186389 2019:186390 Kompenzim dëmi
Shtyhet , Shtyhet , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 04.11.2022 KONTESTIMORE

19 30.12.2014 02.12.2021 2019:186926 2019:186927 Kthimi i borxhit

Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Ujdi 

Gjyqësore , Shtyhet

25.05.2022 KONTESTIMORE

20 21.06.2010 14.04.2021 2019:186975 2019:186976 Kthimi i borxhit

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i tërhequr 19.04.2022 KONTESTIMORE

21 25.06.2014 02.12.2021 2019:187064 2019:187065 Kthimi i borxhit
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Refuzuar 02.06.2022 KONTESTIMORE

22 04.12.2007 02.12.2021 2019:187116 2019:187117 Kthimi i borxhit
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 05.04.2022 KONTESTIMORE

23 19.03.2015 02.12.2021 2019:187146 2019:187147 Pasurimi i pabazë

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet

05.10.2022 KONTESTIMORE

24 04.05.2006 02.12.2021 2019:187228 2019:187229 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 05.08.2022 KONTESTIMORE

25 20.04.2015 02.12.2021 2019:187467 2019:187468 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural
Aprovuar 22.09.2022 KONTESTIMORE

26 28.03.2007 02.12.2021 2019:187771 2019:187772 Kompenzim dëmi
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 05.04.2022 KONTESTIMORE

27 22.04.2014 02.12.2021 2019:189084 2019:189085 Kthimi i borxhit

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 23.06.2022 KONTESTIMORE



28 28.04.2015 14.04.2021 2019:189299 2019:189300 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore

10.03.2022 KONTESTIMORE

29 14.12.2015 02.12.2021 2019:190111 2019:190112
Kompenzim dëmi , Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Hudhje 22.06.2022 KONTESTIMORE

30 19.08.2015 02.12.2021 2019:191378 2019:191379 Vërtetim pronësie
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 02.08.2022 KONTESTIMORE

31 04.11.2014 02.12.2021 2019:191438 2019:191439 Kthimi i borxhit

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 29.07.2022 KONTESTIMORE

32 24.11.2014 02.12.2021 2019:191490 2019:191491 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 26.07.2022 KONTESTIMORE

33 18.02.2015 02.12.2021 2019:191568 2019:191569 Anulim vendimi
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 03.02.2022 KONTESTIMORE

34 07.06.2013 08.08.2022 2019:192428 2019:192429 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 29.09.2022 KONTESTIMORE

35 22.04.2013 02.12.2021 2019:192611 2019:192612 Kompenzim dëmi

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e padise 26.08.2022 KONTESTIMORE

36 30.04.2013 02.12.2021 2019:193091 2019:193092 Kthimi i borxhit
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 13.06.2022 KONTESTIMORE

37 09.10.2014 02.12.2021 2019:193325 2019:193326 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 30.08.2022 KONTESTIMORE

38 10.10.2013 02.12.2021 2019:193459 2019:193460 Kompenzim dëmi
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 26.05.2022 KONTESTIMORE

39 24.12.2013 02.12.2021 2019:193487 2019:193488 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 26.07.2022 KONTESTIMORE



40 13.11.2015 02.12.2021 2019:193545 2019:193546
Anulim vendimi , Rimbursim i 

dëmit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural

Refuzuar , Konsiderohet i 

tërhequr
13.10.2022 KONTESTIMORE

41 03.12.2013 08.08.2022 2019:193579 2019:193580 Rimbursim i dëmit
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktvendim , Aktgjykim Refuzuar 04.11.2022 KONTESTIMORE

42 31.12.2013 02.12.2021 2019:193813 2019:193814 Pasurimi i pabazë

Shtyhet , Tërheqje e 

padisë , Shtyhet , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 16.02.2022 KONTESTIMORE

43 27.08.2014 02.12.2021 2019:194663 2019:194664 Pasurimi i pabazë

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore

22.02.2022 KONTESTIMORE

44 01.09.2010 02.12.2021 2019:195158 2019:195159 Kompenzim dëmi

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 29.06.2022 KONTESTIMORE

45 13.09.2013 02.12.2021 2019:195324 2019:195325 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
05.05.2022 KONTESTIMORE

46 09.10.2018 02.12.2021 2019:195783 2019:195784 Pagesa e pagave jubilare
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 02.02.2022 KONTESTIMORE

47 03.05.2017 02.12.2021 2019:196801 2019:196802 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 28.01.2022 KONTESTIMORE

48 06.04.2017 02.12.2021 2019:196854 2019:196855 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
24.01.2022 KONTESTIMORE

49 27.05.2014 08.08.2022 2019:197395 2019:197396 Kthimi i kredisë
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 13.10.2022 KONTESTIMORE

50 30.05.2014 02.12.2021 2019:197569 2019:197570 Pasurimi i pabazë

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore

15.02.2022 KONTESTIMORE

51 16.03.2016 08.08.2022 2019:197675 2019:197676 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 27.09.2022 KONTESTIMORE

52 07.03.2016 02.12.2021 2019:197786 2019:197787 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
27.05.2022 KONTESTIMORE



53 28.04.2016 14.04.2021 2019:197980 2019:197981 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 01.03.2022 KONTESTIMORE

54 05.10.2015 08.08.2022 2019:198023 2019:198024 Regresimborxhi Shtyhet , Shtyhet
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 09.09.2022 KONTESTIMORE

55 06.09.2016 08.08.2022 2019:198128 2019:198129
Kthimi i borxhit , Kthimi i 

borxhit

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 14.09.2022 KONTESTIMORE

56 06.01.2016 02.12.2021 2019:198204 2019:198205 Regresimborxhi

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Shtyhet

Aktvendim 27.10.2022 KONTESTIMORE

57 14.04.2015 08.08.2022 2019:198840 2019:198841 Regresimborxhi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
21.09.2022 KONTESTIMORE

58 26.12.2017 02.12.2021 2019:199569 2019:199570 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 13.06.2022 KONTESTIMORE

59 28.04.2017 14.04.2021 2019:200852 2019:200853 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore

03.02.2022 KONTESTIMORE

60 08.03.2018 02.12.2021 2019:204747 2019:204748 Pasurimi i pabazë
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 01.03.2022 KONTESTIMORE

61 28.12.2018 08.08.2022 2019:204945 2019:204946 Kthimi i borxhit
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 27.10.2022 KONTESTIMORE

62 18.07.2013 14.04.2021 2019:205318 2019:205319 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re

Aktgjykim Aprovuar 03.08.2022 KONTESTIMORE

63 01.07.2016 14.04.2021 2019:205691 2019:205692 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 05.05.2022 KONTESTIMORE



64 22.09.2017 02.12.2021 2019:205772 2019:205773 Kompenzim dëmi
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 27.05.2022 KONTESTIMORE

65 09.10.2018 02.12.2021 2019:206405 2019:206406 Pagesa e pagave jubilare
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 11.02.2022 KONTESTIMORE

66 24.09.2019 14.04.2021 2019:211381 2019:211382 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 22.08.2022 KONTESTIMORE

67 09.10.2018 02.12.2021 2019:214493 2019:214494 Pagesa e pagave jubilare
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 11.02.2022 KONTESTIMORE

68 07.03.2016 08.08.2022 2019:215214 2019:215215 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
18.08.2022 KONTESTIMORE

69 23.07.2018 02.12.2021 2019:216754 2019:216755 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
20.05.2022 KONTESTIMORE

70 24.07.2019 08.08.2022 2019:216886 2019:216887 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
24.10.2022 KONTESTIMORE

71 12.02.2010 08.08.2022 2019:217782 2019:217783 Kthimi i borxhit
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Refuzuar 31.10.2022 KONTESTIMORE

72 24.04.2019 02.12.2021 2019:217974 2019:217975 Pagesa e pagave jubilare
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 02.02.2022 KONTESTIMORE

73 13.12.2018 02.12.2021 2019:218249 2019:218250 Kthimi i borxhit
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
10.02.2022 KONTESTIMORE

74 03.01.2019 14.04.2021 2019:218277 2019:218278 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar , Aprovuar 26.07.2022 KONTESTIMORE

75 25.06.2019 02.12.2021 2019:218468 2019:218469 Mospërmbushje e kontratës
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 23.06.2022 KONTESTIMORE

76 04.04.2008 02.12.2021 2019:218846 2019:218847 Ndarje e pasurise se perbashket
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 30.09.2022 KONTESTIMORE

77 07.09.2006 02.12.2021 2019:221134 2019:221135 Lirimi i Pronës
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 18.08.2022 KONTESTIMORE

78 11.09.2018 02.12.2021 2019:221230 2019:221231 Rimbursim i dëmit

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 05.05.2022 KONTESTIMORE

79 15.03.2017 02.12.2021 2019:221486 2019:221487 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 28.01.2022 KONTESTIMORE

80 31.05.2019 02.12.2021 2019:222454 2019:222455 Rimbursim i dëmit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- procedural 17.08.2022 KONTESTIMORE

81 30.01.2017 02.12.2021 2019:222711 2019:222712 Rimbursim i dëmit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 01.03.2022 KONTESTIMORE



82 14.03.2017 14.04.2021 2019:222981 2019:222982 Rimbursim i dëmit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 13.01.2022 KONTESTIMORE

83 05.04.2018 02.12.2021 2019:223038 2019:223039 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
20.05.2022 KONTESTIMORE

84 14.02.2019 08.08.2022 2019:224098 2019:224099 Rimbursim i dëmit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 11.10.2022 KONTESTIMORE

85 14.06.2017 08.08.2022 2019:224387 2019:224388 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 09.09.2022 KONTESTIMORE

86 08.07.2019 02.12.2021 2019:225007 2019:225008

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Hudhje 22.06.2022 KONTESTIMORE

87 21.10.2006 08.08.2022 2019:226460 2019:226461 Rimbursim i dëmit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 06.10.2022 KONTESTIMORE

88 19.10.2001 02.12.2021 2019:226604 2019:226605 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 10.10.2022 KONTESTIMORE

89 04.04.2008 02.12.2021 2019:226659 2019:226660 Kompenzim dëmi
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
04.05.2022 KONTESTIMORE

90 25.10.2003 14.04.2021 2019:227033 2019:227034 Kthim ne vend pune

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re

Aktgjykim Refuzuar 20.05.2022 KONTESTIMORE



91 25.04.2017 02.12.2021 2019:227474 2019:227475 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 18.08.2022 KONTESTIMORE

92 28.02.2006 14.04.2021 2019:227770 2019:227771 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 26.05.2022 KONTESTIMORE

93 20.12.2016 08.08.2022 2019:229256 2019:229257 Kthimi i borxhit
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 09.09.2022 KONTESTIMORE

94 27.06.2022 28.06.2022 2019:231252 2022:131309 Vërtetim pronësie

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 09.09.2022 KONTESTIMORE

95 23.10.2019 02.12.2021 2019:243044 2019:243045 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 24.01.2022 KONTESTIMORE

96 12.11.2019 02.12.2021 2019:261977 2019:261978 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 08.02.2022 KONTESTIMORE

97 05.12.2019 02.12.2021 2019:284840 2019:284841 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 07.04.2022 KONTESTIMORE

98 18.12.2019 02.12.2021 2019:292671 2019:292672 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 24.01.2022 KONTESTIMORE

99 03.01.2020 02.12.2021 2020:000067 2020:000068 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 31.01.2022 KONTESTIMORE

100 31.01.2020 02.12.2021 2020:014480 2020:014481 Kthimi i borxhit

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Shtyhet , Tërheqje e 

padisë , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Shtyhet 

, Shtyhet , Shtyhet , 

Shtyhet , Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 25.05.2022 KONTESTIMORE

101 12.05.2020 02.12.2021 2020:051801 2020:051802 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 24.10.2022 KONTESTIMORE

102 09.06.2020 02.12.2021 2020:065507 2020:065508 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022 KONTESTIMORE



103 30.06.2020 02.12.2021 2020:077939 2020:077940 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 30.06.2022 KONTESTIMORE

104 22.07.2020 02.12.2021 2020:087098 2020:087099 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022 KONTESTIMORE

105 19.08.2020 02.12.2021 2020:099177 2020:099178 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022 KONTESTIMORE

106 27.08.2020 02.12.2021 2020:103868 2020:103869 Pagesa e pagave jubilare
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 07.03.2022 KONTESTIMORE

107 08.10.2020 02.12.2021 2020:129984 2020:129985 Rimbursim i dëmit
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
24.01.2022 KONTESTIMORE

108 08.10.2020 14.04.2021 2020:130008 2020:130009 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 03.06.2022 KONTESTIMORE

109 23.10.2020 02.12.2021 2020:141608 2020:141609
Zgjidhja e martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 07.03.2022 KONTESTIMORE

110 28.10.2020 02.12.2021 2020:144005 2020:144006 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 02.03.2022 KONTESTIMORE

111 24.11.2020 02.12.2021 2020:164243 2020:164244 Zgjidhja e martesës

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 07.04.2022 KONTESTIMORE

112 10.12.2020 02.12.2021 2020:173992 2020:173993 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 14.03.2022 KONTESTIMORE

113 21.12.2020 02.12.2021 2020:181711 2020:181712 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 11.02.2022 KONTESTIMORE

114 11.01.2021 02.12.2021 2021:003082 2021:003083 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Refuzuar 05.04.2022 KONTESTIMORE

115 08.10.2021 08.10.2021 2021:225740 2021:225741 Rimbursim i dëmit

Aktvendim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Konsiderohet i tërhequr , 

Konsiderohet i tërhequr
03.02.2022 KONTESTIMORE

116 01.08.2022 01.08.2022 2022:154893 2022:154894 Regresimborxhi Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 01.08.2022 KONTESTIMORE

117 10.08.2022 22.08.2022 2022:162805 2022:162806 Lirimi i Pronës
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
22.08.2022 KONTESTIMORE

118 12.09.2022 14.09.2022 2022:186190 2022:186191 Rimbursim i dëmit
Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore
Aktvendim 14.09.2022 KONTESTIMORE

119 27.09.2022 29.09.2022 2022:198467 2022:198468 Kompenzim dëmi
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Hudhje 29.09.2022 KONTESTIMORE



120 06.11.2006 06.11.2006 2020:167641 2020:167642 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim- 

procedural

Aprovuar , Refuzuar 25.10.2022 KONTESTIMORE

121 09.12.2020 11.01.2021 2020:172950 2020:172951 Vërtetimi i atësisë

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 19.08.2022 KONTESTIMORE

122 01.03.2018 01.03.2018 2020:174767 2020:174768 Mospërmbushje e kontratës

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë e 

re , Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 23.02.2022 KONTESTIMORE

123 24.12.2018 24.12.2018 2020:174891 2020:174892 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Refuzuar 28.06.2022 KONTESTIMORE

124 03.02.2022 03.02.2022 2020:174976 2022:021357 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 26.04.2022 KONTESTIMORE

125 22.02.2022 23.02.2022 2020:174982 2022:035233 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 26.04.2022 KONTESTIMORE



126 30.08.2022 30.08.2022 2020:174984 2022:177227 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 29.09.2022 KONTESTIMORE

127 30.08.2022 30.08.2022 2020:174986 2022:177246 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 29.09.2022 KONTESTIMORE

128 22.02.2022 22.02.2022 2020:174988 2022:035162 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 28.04.2022 KONTESTIMORE

129 22.02.2022 22.02.2022 2020:174994 2022:035289
Pagesa e pagave jubilare , 

Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 28.04.2022 KONTESTIMORE

130 22.02.2022 23.02.2022 2020:174996 2022:035275 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 26.04.2022 KONTESTIMORE

131 29.09.2022 04.10.2022 2020:175023 2022:199920
Pagesa e pagave jubilare , 

Pagesa e pagave jubilare
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 14.10.2022 KONTESTIMORE

132 30.08.2022 30.08.2022 2020:175142 2022:177265 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 30.09.2022 KONTESTIMORE

133 28.04.2022 28.04.2022 2021:000296 2022:086433 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 13.05.2022 KONTESTIMORE

134 16.04.2021 16.04.2021 2021:071298 2021:071299 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 29.04.2022 KONTESTIMORE

135 15.09.2021 16.09.2021 2021:205317 2021:205318 Zgjidhja e martesës

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 17.01.2022 KONTESTIMORE

136 20.10.2021 20.10.2021 2021:234882 2021:234883 Besimi i fëmijëve

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 27.05.2022 KONTESTIMORE

137 24.12.2021 24.12.2021 2021:290762 2021:290763 Pagesa e pagave jubilare
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 23.02.2022 KONTESTIMORE

138 03.02.2022 03.02.2022 2022:021111 2022:021112 Pagesa e te ardhurave personale
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Konsiderohet i tërhequr 14.04.2022 KONTESTIMORE



139 23.02.2022 23.02.2022 2022:035951 2022:035952 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet , 

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 28.09.2022 KONTESTIMORE

140 07.04.2022 07.04.2022 2022:069997 2022:069998 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim

Pjesërisht e aprovuar , 

Pjesërisht e aprovuar
23.05.2022 KONTESTIMORE

141 07.04.2022 07.04.2022 2022:070074 2022:070075 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 17.05.2022 KONTESTIMORE

142 07.04.2022 07.04.2022 2022:070098 2022:070099 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 17.05.2022 KONTESTIMORE

143 07.04.2022 07.04.2022 2022:070109 2022:070110 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Pjesërisht e aprovuar 19.05.2022 KONTESTIMORE

144 25.05.2022 25.05.2022 2022:093012 2022:105665 Anulim kontrate

Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 28.07.2022 KONTESTIMORE

145 31.05.2022 31.05.2022 2022:110378 2022:110379
Pengim posedimi , Pengim 

posedimi

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Refuzuar 23.09.2022 KONTESTIMORE

146 28.06.2022 28.06.2022 2022:131789 2022:131790 Zgjidhja e martesës
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 19.08.2022 KONTESTIMORE

147 09.09.2022 12.09.2022 2022:185943 2022:185944 Urdhërmbrojtje
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Terheqje e padise 23.09.2022 KONTESTIMORE

148 11.02.2022 14.02.2022 2022:028065 2022:028066
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Nderprerje 20.09.2022 JOKONTESTIMORE

149 11.02.2022 14.02.2022 2022:028092 2022:028093
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Nderprerje 20.09.2022 JOKONTESTIMORE

150 12.01.2022 12.01.2022 2022:004865 2022:004866 Themelimi i adoptimit

Është mbajt , Është 

mbajt , Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është mbajt , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 07.09.2022 JOKONTESTIMORE



151 21.02.2022 21.02.2022 2022:033760 2022:033761
Shqyrtimi i pasurisë 

trashigimore

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
06.04.2022 JOKONTESTIMORE

152 13.04.2022 13.04.2022 2022:073867 2022:073868
Shqyrtimi i pasurisë 

trashigimore

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

15.04.2022 JOKONTESTIMORE

153 20.05.2022 20.05.2022 2022:101496 2022:101497
Shqyrtimi i pasurisë 

trashigimore

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
01.06.2022 JOKONTESTIMORE

154 25.05.2022 25.05.2022 2022:105463 2022:105464
Shqyrtimi i pasurisë 

trashigimore

Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 19.08.2022 JOKONTESTIMORE

155 31.08.2021 31.08.2021 2019:197435 2021:193118

Pagesa e te ardhurave personale 

, Pagesa e pagave jubilare , 

Paga Jubilare

Aktvendim Perfundimtar 21.02.2022 PERMBARIMORE

156 27.10.2021 27.10.2021 2019:215056 2021:240471
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 15.02.2022 PERMBARIMORE

157 24.08.2021 24.08.2021 2019:224320 2021:186710 Kompenzim dëmi , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.07.2022 PERMBARIMORE

158 24.08.2021 24.08.2021 2019:224320 2021:186721 Kompenzim dëmi , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.07.2022 PERMBARIMORE

159 24.08.2021 24.08.2021 2019:224320 2021:186749 Kompenzim dëmi , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.07.2022 PERMBARIMORE

160 24.08.2021 24.08.2021 2019:224320 2021:186787 Kompenzim dëmi , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.07.2022 PERMBARIMORE

161 24.08.2021 24.08.2021 2019:224320 2021:186814
Kompenzim dëmi , Tjetër , 

Paga Jubilare

Aktvendim Perfundimtar , 

Aktvendim Perfundimtar
15.07.2022 PERMBARIMORE

162 14.12.2021 14.12.2021 2019:226299 2021:280893
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 21.09.2022 PERMBARIMORE

163 14.12.2021 14.12.2021 2019:226299 2021:281150
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 21.09.2022 PERMBARIMORE

164 14.12.2021 14.12.2021 2019:226299 2021:281231
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 21.09.2022 PERMBARIMORE

165 14.12.2021 14.12.2021 2019:226299 2021:281350
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 21.09.2022 PERMBARIMORE

166 15.12.2021 15.12.2021 2019:226299 2021:281434
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 22.09.2022 PERMBARIMORE

167 15.12.2021 15.12.2021 2019:226299 2021:281517
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 22.09.2022 PERMBARIMORE

168 15.12.2021 15.12.2021 2019:226299 2021:281657
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 22.09.2022 PERMBARIMORE

169 15.12.2021 15.12.2021 2019:226299 2021:281735
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 27.09.2022 PERMBARIMORE

170 15.12.2021 15.12.2021 2019:226299 2021:281870
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 27.09.2022 PERMBARIMORE

171 15.12.2021 15.12.2021 2019:226299 2021:282034
Mospërmbushje e kontratës , 

Paga Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 27.09.2022 PERMBARIMORE

172 28.09.2021 28.09.2021 2019:240403 2021:216799
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 05.04.2022 PERMBARIMORE

173 02.03.2022 02.03.2022 2019:243044 2022:041816
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 03.08.2022 PERMBARIMORE

174 21.03.2022 21.03.2022 2019:261977 2022:051757
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 23.06.2022 PERMBARIMORE

175 23.08.2021 23.08.2021 2019:292055 2021:185481
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 07.03.2022 PERMBARIMORE

176 12.01.2022 12.01.2022 2019:300106 2022:005034
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 05.04.2022 PERMBARIMORE



177 01.07.2022 14.07.2022 2020:000067 2022:135626
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 05.10.2022 PERMBARIMORE

178 28.09.2021 28.09.2021 2020:022723 2021:216693
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 05.10.2022 PERMBARIMORE

179 02.09.2021 02.09.2021 2020:032755 2021:195468
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 12.04.2022 PERMBARIMORE

180 23.08.2021 23.08.2021 2020:064325 2021:185518
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 07.03.2022 PERMBARIMORE

181 30.08.2021 30.08.2021 2020:086781 2021:192336 Pagesa e pagave jubilare , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.02.2022 PERMBARIMORE

182 27.04.2022 27.04.2022 2020:087098 2022:084748
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 15.09.2022 PERMBARIMORE

183 13.01.2022 13.01.2022 2020:098378 2022:005148
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 05.04.2022 PERMBARIMORE

184 27.04.2022 27.04.2022 2020:099177 2022:084875
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 15.09.2022 PERMBARIMORE

185 23.12.2021 23.12.2021 2020:139645 2021:290036
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 05.04.2022 PERMBARIMORE

186 30.08.2021 30.08.2021 2020:143836 2021:192363 Pagesa e pagave jubilare , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.02.2022 PERMBARIMORE

187 22.03.2022 22.03.2022 2020:144005 2022:053062
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 23.06.2022 PERMBARIMORE

188 30.08.2021 30.08.2021 2020:155750 2021:192810 Pagesa e pagave jubilare , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 15.02.2022 PERMBARIMORE

189 02.09.2021 02.09.2021 2020:162414 2021:195619
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 12.04.2022 PERMBARIMORE

190 19.07.2022 19.07.2022 2020:173992 2022:146181
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
17.10.2022 PERMBARIMORE

191 30.08.2021 30.08.2021 2020:181510 2021:192108 Pagesa e pagave jubilare , Tjetër Aktvendim Perfundimtar 03.08.2022 PERMBARIMORE

192 22.03.2022 22.03.2022 2020:181711 2022:053251
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 17.10.2022 PERMBARIMORE

193 16.11.2021 19.11.2021 2020:175083 2021:256455
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

194 16.11.2021 19.11.2021 2020:175106 2021:256651
Pagesa e pagave jubilare , Paga 

Jubilare
Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

195 15.11.2021 17.11.2021 2021:119106 2021:255708 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

196 15.11.2021 17.11.2021 2021:119122 2021:255666 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

197 15.11.2021 17.11.2021 2021:119156 2021:255713 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

198 15.11.2021 17.11.2021 2021:119175 2021:255718 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

199 15.11.2021 17.11.2021 2021:119212 2021:255757 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

200 15.11.2021 17.11.2021 2021:119222 2021:255707 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

201 15.11.2021 15.11.2021 2021:119224 2021:255181 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

202 15.11.2021 17.11.2021 2021:119230 2021:255691 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

203 15.11.2021 18.11.2021 2021:119234 2021:255779 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

204 15.11.2021 18.11.2021 2021:119238 2021:255803 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

205 15.11.2021 15.11.2021 2021:119245 2021:255229 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 19.07.2022 PERMBARIMORE

206 15.11.2021 18.11.2021 2021:119264 2021:255827 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE



207 15.11.2021 18.11.2021 2021:119272 2021:255908 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

208 15.11.2021 18.11.2021 2021:119327 2021:255934 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

209 16.11.2021 18.11.2021 2021:119349 2021:256337 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

210 16.11.2021 19.11.2021 2021:119351 2021:256351 Kontest pune , Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

211 15.11.2021 18.11.2021 2021:255953 2021:255954 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

212 30.11.2021 30.11.2021 2021:267399 2021:267400 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

213 30.11.2021 30.11.2021 2021:267776 2021:267777 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

214 30.11.2021 30.11.2021 2021:267807 2021:267808 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar 20.07.2022 PERMBARIMORE

215 17.12.2021 17.12.2021 2021:284361 2021:284362 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 01.02.2022 PERMBARIMORE

216 26.04.2022 26.04.2022 2022:082599 2022:082600 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 19.05.2022 PERMBARIMORE



Nr 

rendor

Redni 

broj

Data e 

pranimit

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit

Datum 

prijema

Numri unik 

i lendes

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri i 

dosjes

Broj 

Dosijea 

predmeta

Numri I te 

pandehurve/

miturve 

Baza ligjore per parashtresen
Veprat

Krivično/a dela

Lloji vendimit

Vrsta rešenja 

Rezultati 

vendimit

Ishod rešenja  

Deklarata e 

Palës

Lloji i 

seances

Data e 

zgjidhjes

Denimi

Vrsta kazne

Lloji I 

lëmisë

1 04.03.2022 07.03.2022 2020:184233 2022:043467 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-175 Urdhërarresti Urdhër - masë Urdhërarrest 9.3.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

2 04.02.2022 04.02.2022 2022:021884 2022:021885 1

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Prokurori i shtetit mund të pezullojë hetimin me aktvendim 

nëse i pandehuri pas kryerjes së veprës penale vuan nga një çrregullim ose paaftësi e përkohshme 

mendore ose nga ndonjë sëmundje tjetër e rëndë, nëse është arratisur ose ekzistojnë rrethana të 

tjera të cilat përkohësisht e pengojnë ndjekjen me sukses të të pandehurit.

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
10.2.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

3 04.02.2022 07.02.2022 2022:021884 2022:022563 1
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Urdhërarrest 10.2.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

4 30.03.2022 01.04.2022 2022:023745 2022:061620 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-390 .Falsifikimi i 

dokumenteve, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-390 

.Falsifikimi i dokumenteve

Aktvendim për zgjidhjen e 

çështjes-masë/sanlsion
6.4.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

5 21.04.2022 21.04.2022 2022:042959 2022:080403 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, 

ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije 

përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri 

në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument 

të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal 

ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon 

dokument të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti 

si origjinal ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me 

gjobë ose me burgim deri në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. 

Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të 

shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të 

ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri në katër (4) vjet.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-269 Masat e përkohshme për 

sigurimin e pasurisë

Aktvendim për zgjidhjen e 

çështjes-masë/sanlsion
22.4.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

6 21.04.2022 21.04.2022 2022:042969 2022:080396 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, 

ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije 

përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri 

në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument 

të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal 

ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në katër (4) vjet.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-269 Masat e përkohshme për 

sigurimin e pasurisë

Aktvendim për zgjidhjen e 

çështjes-masë/sanlsion
22.4.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

7 21.04.2022 21.04.2022 2022:042971 2022:080408 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, 

ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije 

përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri 

në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument 

të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal 

ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon 

dokument të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti 

si origjinal ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me 

gjobë ose me burgim deri në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. 

Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të 

shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të 

ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri në katër (4) vjet.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-269 Masat e përkohshme për 

sigurimin e pasurisë

Aktvendim për zgjidhjen e 

çështjes-masë/sanlsion
22.4.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

8 21.04.2022 21.04.2022 2022:042985 2022:080346 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument të falsifikuar, 

ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal ose me dije 

përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me burgim deri 

në katër (4) vjet., 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që përpilon dokument 

të falsifikuar, ndryshon dokumentin origjinal me qëllim të shfrytëzimit të atij dokumenti si origjinal 

ose me dije përdor dokumentin e falsifikuar apo të ndryshuar si origjinal, dënohet me gjobë ose me 

burgim deri në katër (4) vjet.

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-269 Masat e përkohshme për 

sigurimin e pasurisë

Aktvendim për zgjidhjen e 

çështjes-masë/sanlsion
22.4.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

9 24.05.2022 24.05.2022 2022:103793 2022:103794 1 04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-112 Sekuestrimi i përkohshëm
Urdhër - masë , Urdhër - 

masë

Mbajtje e 

pasurisë në 

depo të sigurtë

30.5.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

10 07.06.2022 07.06.2022 2022:115931 2022:115932 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-284 .Keqpërdorimi 

i autorizimeve ekonomike, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së 

Kosovës-284 .Keqpërdorimi i autorizimeve ekonomike

Urdhër procedural , Urdhër - 

masë
Urdhërarrest 20.6.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Mitrovicë 

Gjyqtari/Sudija: Sladjan Ribač



11 19.07.2022 19.07.2022 2022:145780 2022:145962 1

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-3. Prokurori i shtetit mund të 

kërkojë nga gjyqtari i procedurës paraprake që të lëshojë urdhër 

për sekuestrimin e përkohshëm të sendeve, pasurisë, provave apo 

parave. Kërkesa e tillë duhet të cek me saktësi sendet, pasurinë, 

provat apo paratë dhe duhet të përshkruajë si mund të jenë këto 

sende prova të veprës penale, si këto sende, pasuri apo para 

mund të mundësojnë kryerjen e veprës penale, ose si këto sende, 

pasuri apo para përbëjnë dobi pasurore të fituar me vepër penale. 

Sendet, pasuria, provat apo paratë mund të sekuestrohen 

përkohësisht vetëm me urdhër të gjykatës.

Urdhër - masë 20.7.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

12 07.09.2022 07.09.2022 2022:145780 2022:182829 1
04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-269 Masat e përkohshme për 

sigurimin e pasurisë
Aktvendim procedural-Mase 13.9.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

13 03.08.2022 04.08.2022 2022:157649 2022:157654 1

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që nxit ose përhap publikisht urrejtje, 

përçarje dhe mos durim midis grupeve kombëtare, racore, fetare, etnike e të tjera, apo bazuar në 

orientimin seksual, identitetin gjinor dhe karakteristikat e tjera personale, në mënyrën e cila mund 

të prishë rendin publik dënohet me gjobë ose me burgim deri në pesë (5) vjet., 06/L-074 Kodi 

Penal i Republikës së Kosovës-1. Kushdo që nxit ose përhap publikisht urrejtje, përçarje dhe mos 

durim midis grupeve kombëtare, racore, fetare, etnike e të tjera, apo bazuar në orientimin seksual, 

identitetin gjinor dhe karakteristikat e tjera personale, në mënyrën e cila mund të prishë rendin 

publik dënohet me gjobë ose me burgim deri në pesë (5) vjet.

Urdhër - masë 8.8.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake

14 26.08.2022 26.08.2022 2022:174666 2022:174667 1

04/L-123 Kodi I Procedurës Penale-1. Hetimi fillohet me aktvendim të prokurorit të shtetit. 

Aktvendimi përcakton personin kundër të cilit do të kryhet hetimi, kohën e fillimit të hetimit, 

përshkrimin e veprës e cila tregon elementet e veprës penale, emërtimin ligjor të veprës penale, 

rrethanat dhe faktet që e justifikojnë dyshimin e arsyeshëm për veprën penale, nëse masat e fshehta 

dhe teknike të vëzhgimit apo hetimit janë autorizuar dhe provat me të dhënat e mbledhura deri në 

atë moment. Një kopje e aktvendimit të hetimit i dërgohet pa vonesë gjyqtarit të procedurës 

paraprake.

06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-370 .Rrezikimi i 

trafikut publik, 06/L-074 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-

370 .Rrezikimi i trafikut publik

4.11.2022

Penale të 

mitur 

procedura 

paraprake


